
  

  Příloha č. 1 

 

 
PROVOZNÍ A NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD DĚTSKÉHO DOPRAVNÍHO 

HŘIŠTĚ 
 
 

Vážení návštěvníci, 
 
rádi bychom Vás informovali o skutečnosti, že vstup do areálu dětského dopravního hřiště (dále jen „DDH“) 
je Vám umožněn pouze na Vaše vlastní nebezpečí s tím, že před vstupem do areálu jste povinni se se 
zněním tohoto provozního a návštěvního řádu seznámit a bezpodmínečně je dodržovat. 
 
Vlastník DDH:  statutární město Plzeň 
 
Provozovatel DDH: Středisko volného času RADOVÁNEK 

e-mail: jeslinkova@radovanek.cz 
tel.: + 420 777 495 751 

 
Provozní doba pro veřejnost: 

        po – pá  15:00 – 18:00 hodin 

víkendy, svátky a prázdniny ve školním roce:    po – pá  14:00 – 18:00 hodin 

červenec a srpen:       po – ne  14:00 – 19:00 hodin 

 

Ceník DDH: 

Poplatek za aktivního návštěvníka:     10,- Kč 

Doprovod je zdarma. 

Půjčovné za 1 kolo:      20,- Kč 

Půjčovné za koloběžku/odstrkávadlo:    10,- Kč 

 
Za úklid areálu DDH a sociálního zařízení včetně jejich údržby odpovídá provozovatel. 
 

1) Úklid, péče o zeleň: 

• v provozní dny: 

- otevírání a případné uzavření areálu dětského dopravního hřiště;  
- úklid odpadků z vyhrazených prostor; 
- vysypání odpadkových košů; 
- vizuální kontrola areálu hřiště, mobiliáře dětského dopravního hřiště, šaten a sociálního zařízení. 
 

• v případě potřeby: 

- odvoz odpadu; 
- úklid sociálního zařízení; 
- odhrabání listí, likvidace prorůstající vegetace. 
 

2) Průběžná péče o mobiliář dětského dopravního hřiště 

- odstranění nahlášených nebo zjištěných závad; 
- měsíční provádění kontroly stavu a čistoty. 



  

  Příloha č. 1 

Na DDH a v jeho blízkém okolí je zakázáno: 

- poškozovat a znečišťovat prostory, zařízení a vybavení; 
- kouřit, požívat alkoholických nápojů a jiných návykových a omamných látek; 
- vnášet žvýkačky či nápoje ve skleněných lahvích; 
- křičet nebo způsobovat hluk jiným způsobem. 
 
Na DDH je zakázán vstup: 

- mimo provozní hodiny; 
- osobám trpícím psychickými poruchami, které mohou ohrozit vlastní zdraví nebo zdraví ostatních 

návštěvníků; 
- s motorovými vozidly či dopravními prostředky, které nejsou k jízdě na DDH určeny (kolečkové brusle, 

skateboard aj.); 
- osobám, které jsou pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových a omamných látek; 
- dětem do 10ti let bez doprovodu osoby starší 18ti let; 
- se zábavní pyrotechnikou, nebezpečnými látkami, ostrými předměty a zbraněmi; 
- s alkoholickými nápoji; 
- se zvířaty.  
 
 
Návštěvník je povinen: 

- seznámit se s provozním řádem; 
- vzít na vědomí, že vstup na DDH je na vlastní nebezpečí; 
- dodržovat pravidla silničního provozu a bezpečné jízdy; 

- chovat se slušně a ohleduplně, aby neohrožoval ostatní návštěvníky ani sám sebe; 
- udržovat čistotu a pořádek;  
- před použitím zařízení nebo vybavení DDH nejprve provede jeho vizuální kontrolu a v případě zjištění 

nedostatků tyto ihned nahlásit obsluze DDH; 
- dodržovat při jízdě na jízdním kole, koloběžce, odrážedly pouze vytyčenou trasu; 

- v případě, že aktivně užívá dětské hřiště, používat za účelem ochrany svého zdraví ochranné pomůcky, 
zejména pak ochranné přilby; 

- v případě, že je mladší 18 let, být opatřen ochranou přilbou v případě, že aktivně užívá dětské hřiště; 

- hlásit bezprostředně všechny úrazy přítomné obsluze DDH; 
- respektovat pokyny obsluhy DDH. 
 
Návštěvník bere na vědomí, že svou přítomností v areálu DDH výslovně uděluje souhlas statutárnímu městu Plzeň, 
městskému obvodu Plzeň 1 k tomu, aby prostřednictvím pověřených zaměstnanců ÚMO1 pořizoval jeho fotografie 
či záznamy, přičemž tyto záznamy je s takto projeveným souhlasem MO Plzeň 1 oprávněn užít za účelem 
reprezentace MO Plzeň 1 v hromadných sdělovacích prostředcích, a to zejména na webových stránkách MO 
Plzeň 1 a dále ve zpravodaji MO Plzeň 1 - Plzeňská jednička a pro informační a propagační účely Střediska volného 
času RADOVÁNEK.  
 

 
 

Další důležitá upozornění pro uživatele: 
 
Při porušení ustanovení tohoto řádu bude návštěvník z DDH vykázán. 
 
Provozovatel neručí za újmu vzniklou v souvislosti s užitím DDH ani za věci odcizené návštěvníkům DDH.  

 
Pokud se setkáte s poškozováním majetku statutárního města Plzeň, oznamte to, prosím, neprodleně městské 
policii na tel. 156 a odpovědnému pracovníkovi provozovatele, zabezpečíte tím větší bezpečnost pro všechny 
návštěvníky DDH. 
 
Tento řád nabývá účinnosti dnem jeho vydání. 
 
 
 

Hasiči Záchranná 
služba 

Policie Městská 
policie Tísňové volání/SOS 

150 155 158 156 112 


